
 ZARZĄDZENIE NR 31/19
 BURMISTRZA CIECHOCINKA

        z dnia 08 marca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na
dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz.754 ze późn. zm.), zarządzam co następuje :

§1. 1. Wyznacza się miejsca na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek na bezpłatne 
umieszczanie :
1) urzędowych obwieszczeń wyborczych,
2) plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.
2. Na umieszczanie wymienionych w ust. 1 obwieszczeń i plakatów wyznaczam 
miejskie słupy ogłoszeniowe w następujących lokalizacjach:
- przy ul. Zdrojowa (przy sklepie Biedronka),
- na rogu ulic Armii Krajowej i Zdrojowej (deptak),
- przy Placu Gdańskim 1 (przy poczcie),
- przy ul. Piekarskiej (targowisko miejskie),
- na rogu ulic Mickiewicza i Piłsudskiego,

§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. wyborów

§3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

        B  U  R  M  I  S  T  R  Z 
                  mgr inż. Leszek Dzierżewicz

     


